組織変更および人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本明裕）は、下記の通り組織変更と人事異動を
実施いたしますのでご案内申し上げます。

１．組織変更
海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部を海外・職域事業本部に、ＭＩＮＩＳＯＦ事業部をｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ部に改め、商品供
給事業に軸足を移し、事業の黒字化を早期に達成する。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２．人事異動

２０２２年１０月１日付

（１）取締役人事

新 職 旧 職 氏 名

常務取締役

管理・海外・職域担当

常務取締役

管理・海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ担当 堀田 昌嗣

２０２２年９月２０日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

（２）一般人事

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

海外・職域事業本部 本部長

（兼） ３６５ｔａｂｌｅ部 部長

執行役員

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部 本部長

（兼） ３６５ｔａｂｌｅ部 部長

金森 哲也

FC営業本部

西静岡・愛知営業部 部長

FC営業本部

北関東営業部 部長 樋川 繁

FC営業本部

北関東営業部 部長

FC営業本部

西静岡・愛知営業部 部長 磯長 雅一

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年９月２０日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

以上

新 職 旧 職 氏 名

商品統括本部

商品総務・品質管理部 部長

（兼） 品質管理チーム マネージャー

商品統括本部

商品総務・品質管理部 部長 中島 淳

海外・職域事業本部

ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ部 部長

ＯＭＯ推進室

ＯＭＯ商品ユニット 担当者 小泉 輝芳

海外・職域事業本部

職域マーケット部 部長

（兼） マイクロマーケットチーム マネージャー

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部

職域マーケット部 部長 原田 浩一

海外・職域事業本部

海外管理部 部長

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部

海外管理部 部長 松下 信一